

Årsredovisning

Bjarnes Salong AB

559204-8291

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Bjarne Eino Leo Sagulin
2022-11-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver hår- och skönhetsvård samt försäljning av varor inom hår- och skönhetsvård. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under året.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2107-2206	2007-2106	1905-2006
Nettoomsättning	458	227	49
Resultat efter finansiella poster	-12	-144	-310
Soliditet %	36	11	60

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då omsättningen ökat efter pandemin.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	120 051	-143 963
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-143 963	143 963
- Erhållna aktieägartillskott		65 000	
- Årets resultat			-12 050
- Belopp vid årets utgång	50 000	41 088	-12 050

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	41 088
Årets resultat	-12 050
Summa	29 038

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	29 038
Summa	29 038

Villkorat aktieägartillskott uppgår till 495 000 kr (430 000 kr)

RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	458 393	226 787
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	458 393	226 787
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-49 955	-34 439
Övriga externa kostnader	-363 615	-323 383
Personalkostnader	2 -45 630	-1 686
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-11 238	-11 238
Summa rörelsekostnader	-470 438	-370 746
Rörelseresultat	-12 045	-143 959
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5	-4
Summa finansiella poster	-5	-4
Resultat efter finansiella poster	-12 050	-143 963
Resultat före skatt	-12 050	-143 963
Årets resultat	-12 050	-143 963

BALANSRÄKNING

1

		2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	27 160	38 398
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		27 160	38 398
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		129 737	129 737
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		129 737	129 737
Summa anläggningstillgångar		156 897	168 135
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		2 577	2 869
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		43 455	40 942
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		46 032	43 811
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		14 968	18 447
<i>Summa kassa och bank</i>		14 968	18 447
Summa omsättningstillgångar		61 000	62 258
SUMMA TILLGÅNGAR		217 897	230 393

BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	41 088	120 051
Årets resultat	-12 050	-143 963
<i>Summa fritt eget kapital</i>	29 038	-23 912
Summa eget kapital	79 038	26 088
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	34 134	31 508
Övriga skulder	97 725	165 797
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 000	7 000
Summa kortfristiga skulder	138 859	204 305
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	217 897	230 393

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda **2022-06-30** **2021-06-30**

Medelantalet anställda	1	0
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer **2022-06-30** **2021-06-30**

Ingående anskaffningsvärden	56 192	56 192
Utgående anskaffningsvärden	56 192	56 192
Ingående avskrivningar	-17 794	-6 556
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-11 238	-11 238
Utgående avskrivningar	-29 032	-17 794
Redovisat värde	27 160	38 398

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Bjarne Eino Leo Sagulin

Bjarne Eino Leo Sagulin

2022-11-25